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Möten under 2024 

Styrelsen höll nio (9) protokollförda sammanträden, varav ett (1) konstituerande möte. 

Årsmötet hölls den 10 mars 2024 med ca 60 deltagare (89, 2023) i Risebergaskolans matsal. 

Föreningens medlemmar  

Under 2024 hade föreningen 322 betalande medlemmar (365, 2023). 

Styrelsen arbete 

Villaföreningens styrelse arbetar ideellt på medlemmarnas uppdrag. 2024 har föreningen genomfört rad 

olika aktiviteter som riktar sig till både yngre och äldre i området. Verksamhetsåret startades 

traditionsenligt med årsmöte i Risebergaskolans lokaler. På årsmötet föreläste Thomas Hansmark, 

Räddningstjänsten syd och boende i Riseberga, om fakta, tips och erfarenheter för en tryggare hemmiljö. 

Under årsmötets övriga frågor pratades det en del om skrymmande växtlighet som bland annat stör 

framkomligheten på områdets smala trottoarer och cykelbanor och klotter på elskåp och bänkar, något som 

styrelsens ordförande gjorde sak i och drev aktivt mot kommunen och Eon. Vi tycker oss se en hel del 

förbättringar i området utifrån insatsen.  Årsmötet följdes av valborgsfirande vid Flansbjer som 

arrangerades med stöd av Husie-Hohögs Scoutkår och skönsång från Malmö stads luciakör. Det här året var 

förberedelserna bättre och bålet kom i gång ordentligt. I maj invigde vi boulebanan vid Risebergaskolan 

med bandklippning och riktigt proffsigt spel av våra medlemmar. Boulebanan kom till genom ett 

Malmöinitiativ som styrelsen skrev fram på förslag av föreningens medlemmar.  

I början av juni genomfördes områdesloppisen för andra året i rad, den här gången testades ett nytt 

upplägg med två dagar för att möjliggöra för grannar att både sälja och köpa av varandra. Trots många 

anmälda säljare, den interaktiva kartan och det nya upplägget gick det lite trögt med försäljningen för 

många. Orsakerna kan vara flera men det visade sig att Risebergas områdesloppis låg samtidigt som andra 

loppisar i staden, vilket kan ha påverkat köpkraften den här helgen. 

 



Midsommarfirandet anordnades enligt tradition med sång, dans och lekar vid Dammtorpsvägens lekplats. 

Solen sken och majstången pyntades riktigt fin med hjälp av barn och vuxna i området. Det var god 

uppslutning och alla barn fick en godispåse som avrundning på firandet. Tyvärr fick vi inte tag på någon 

musikant och i stället dansade och lekte till något skorrande ljud i föreningens högtalare. Ny ljudutrustning 

och bättre framförhållning står på förbättringslistan till 2025.  

Året avrundades med ett höstevent där föreningens medlemmar bjöds på adventsfika och frågestund med 

Frida Trollmyr och Sofia Hedén, ordförande i servicenämnden respektive miljönämnden, om utvecklingen i 

området. Representanter från SPF Bulltofta berättade om sina olika aktiviteter som riktar sig till områdets 

seniorer. 

Ett förslag om att arrangera en Barnens dag på Riseberga har kom in till styrelsen, något som 

förhoppningsvis kan planeras in under 2025.   

Ekonomi  

Föreningens ekonomi har varit god och det har inte funnits någon anledning att höja årsavgiften som 

fortsatt var 100 kr per hushåll under 2024. I samband med pandemin och uteblivna aktiviteter skapades en 

buffert som tillsammans med medlemsintäkterna täckt kostnaderna för föreningens aktiviteter 2024. Den 

ekonomiska rapporten och balansräkningen presenteras vid årsmötet och publiceras på 

www.riseberga.com  

Aktiviteter och arrangemang i korthet  

●​ 10 mars: årsmöte med föreläsning om tryggare hemmiljö 

●​ 30 april: Valborgsfirande med majbål vid Flansbjers koloniområde, i samarbete Husie - Hohögs scoutkår och 

körsång från Malmö stads Lucia 

●​ 19 maj: invigning av boulebanan vid Risebergaskolan 

●​ 2-3 juni: områdesloppis – med interaktiv loppiskarta 

●​ 21 juni: midsommarfirande vid Dammtorpsvägens lekplats med dans, lekar och godis till barnen  

●​ 24 november: höstmys med adventsfika. Gäster: Frida Trollmyr, servicenämndens ordförande  och Sofia Hedén, 

miljönämndens ordförande samt representanter från SPF Bulltofta  
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